
UCHWAŁA NR 923/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

roku, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 110/XV/2019 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2020, 

poz. 124) zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 497/2020 z dnia 23 stycznia 

2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 511/2020 z dnia 30 stycznia 

2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 521/2020 z dnia 25 lutego 

2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Wrzesińskiego nr 128/XVII/2020 z dnia 31 marca 

2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 554/2020 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 16 kwietnia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Wrzesińskiego 

nr 130/XVIII/2020 z dnia 13 maja 2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

nr 591/2020 z dnia 26 maja 2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

nr 623/2020 z dnia 16 czerwca 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Wrzesińskiego 

nr 137/XIX/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego nr 667/2020 z dnia 14 lipca 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu 

Wrzesińskiego nr 145/XX/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego nr 713/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu 

Wrzesińskiego nr 147/XXI/2020 z dnia 8 września 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu 

Wrzesińskiego nr 158/XXII/2020 z dnia 28 września 2020 roku, zmienionej Uchwałą Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego nr 782/2020 z dnia 15 października 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady 

Powiatu Wrzesińskiego nr 167/XXIII/2020 z dnia 27 października 2020 roku, zmienionej Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 841/2020 z dnia 9 listopada 2020 roku, zmienionej Uchwałą 

Rady Powiatu Wrzesińskiego nr 170/XXTV72020 z dnia 23 listopada 2020 roku, zmienionej 

Uchwałą nr 862/2020 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 listopada 2020 roku, zmienionej 

Uchwałą Rady Powiatu Wrzesińskiego nr 177/XXV/2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku, zmienionej 

Uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 891/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku dokonuje 

się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2020 rok 

zmniejsza się o kwotę 43.400,00 zł



to jest do kwoty 107.420.445,96 zł

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 43.400,00 zł

to jest do kwoty 88.187.545,14 zł

2) nie zmienia się dochodów majątkowych

w kwocie 19.232.900,82 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2020 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 43.400,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

o kwotę 43.400,00 zł

to jest do kwoty 16.364.416,14 zł

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2020 rok

zmniejsza się o kwotę 43.400,00 zł

to jest do kwoty 115.264.690,75 zł

z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 43.400,00 zł

to jest do kwoty 86.406.694,60 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych

w kwocie 28.857.996,15 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2020 rok zmniejsza 

się łączne wydatki o kwotę 43.400,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

o kwotę 43.400,00 zł

to jest do kwoty 16.364.416,14 zł



Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały nr 923/2020 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2020 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 43.400.00 zł z tytułu:

1) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.472.2020.7 z dnia 29 grudnia 2020 roku

informującego, że decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia

25 grudnia 2020 roku nr MF/BP4.4143.16.3.2020.RC zmniejszony został plan dotacji

celowych na rok 2020 w dziale 710, rozdział 71015 §2110o kwotę 43.400.00 zł.

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o 43.400,00 zł. z tego dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego zmniejsza się plan w rozdziale 71015

o kwotę 43.400.00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

1


